
Psl. 1 iš 24

Švenčionių rajono savivaldybė
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis 2017-06-30
Posėdžio data: 2017-06-30 07:56:02
 
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
1 Dėl posėdžio pradžios
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta



Psl. 2 iš 24

            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
2 Darbotvarkės tvirtinimas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 14
PRIEŠ - 2
SUSILAIKĖ - 6
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Savickas Kęstutis
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Krupenina Raja
            Trapikas Kęstutis
 
SUSILAIKĖ:
            Bulka Vytautas
            Gabrinovičius Vaclavas
            Karvelis Audrius



Psl. 3 iš 24

            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
 
3 Dėl tarybos posėdžio darbo reglamento
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 12
PRIEŠ - 6
SUSILAIKĖ - 5
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Gabrinovičius Vaclavas
            Karvelis Audrius
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
            Trapikas Kęstutis
            Žižienė Dovilė
 
SUSILAIKĖ:
            Bulka Vytautas
            Krupenina Raja
            Ramelis Konstantas
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
 
4 Dėl Švenčionių miesto kultūros centro direktoriaus 2016 m. veiklos ataskaitos
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA



Psl. 4 iš 24

 
5 Dėl Švenčionėlių miesto kultūros centro direktoriaus 2016 m. veiklos ataskaitos
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
6 Dėl Pabradės miesto kultūros centro direktoriaus 2016 m. veiklos ataskaitos
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
7 Dėl Švenčionių pradinės mokyklos direktoriaus 2016 m. veiklos ataskaitos
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
8 Dėl Švenčionių progimnazijos direktoriaus 2016 m. veiklos ataskaitos
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
9 Dėl Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazijos direktoriaus 2016 m. veiklos ataskaitos
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
10 Dėl Švenčionių rajono Adutiškio pagrindinės mokyklos direktoriaus 2016 m. veiklos ataskaitos
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
11 Dėl Švenčionių rajono Pabradės „Ryto“ gimnazijos direktoriaus 2016 m. veiklos ataskaitos
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
12 Dėl Švenčionių r. Pabradės „Žeimenos“ gimnazijos direktoriaus 2016 m. veiklos ataskaitos
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
13 Dėl Švenčionių r. Švenčionėlių progimnazijos direktoriaus 2016 m. veiklos ataskaitos
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
14 Dėl Švenčionių r. Švenčionėlių Mindaugo gimnazijos direktoriaus 2016 m. veiklos ataskaitos



Psl. 5 iš 24

 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
15 Dėl Švenčionių turizmo ir verslo informacijos centro direktoriaus 2016 m. veiklos ataskaitos
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
16 Dėl Švenčionių r. savivaldybės Antikorupcijos komisijos 2016 m. veiklos ataskaitos
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
17 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 11 d. sprendimo Nr. T-94 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės Jaunimo reikalų tarybos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“
pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 14
PRIEŠ - 2
SUSILAIKĖ - 8
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Trapikas Kęstutis
            Vigelis Vytautas
 
SUSILAIKĖ:



Psl. 6 iš 24

            Bulka Vytautas
            Gabrinovičius Vaclavas
            Karvelis Audrius
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Žižienė Dovilė
 
18 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-44 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės 2017 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 14
PRIEŠ - 7
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Bulka Vytautas
            Gabrinovičius Vaclavas
            Karvelis Audrius
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
            Žižienė Dovilė
 
SUSILAIKĖ:
            Ramelis Konstantas



Psl. 7 iš 24

 
19 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gruodžio 29 d. sprendimo Nr. T-254 ,,Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės tėvų globos netekusių vaikų socialinės globos šeimoje
organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
20 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-39 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2016 metų
priemonių vykdymo ataskaitos ir aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2017 metų
priemonių sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 6



Psl. 8 iš 24

NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Ramelis Konstantas
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
SUSILAIKĖ:
            Bulka Vytautas
            Gabrinovičius Vaclavas
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
            Trapikas Kęstutis
            Vigelis Vytautas
 
21 Dėl savivaldybės būstų nuomos ne socialinio būsto nuomos sąlygomis
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas



Psl. 9 iš 24

            Jedinskij Vladislav
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
22 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2017 metų užimtumo didinimo programos patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 16
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 6
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Ramelis Konstantas
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 



Psl. 10 iš 24

SUSILAIKĖ:
            Bulka Vytautas
            Gabrinovičius Vaclavas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
            Trapikas Kęstutis
 
23 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės nuolatinės užimtumo didinimo programos įgyvendinimo
darbdavių atrankos komisijos sudarymo bei komisijos darbo reglamento ir atrankos darbdaviams
parinkti organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
SUSILAIKĖ:
            Bulka Vytautas
 
24 Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto 2016 m. ataskaitos



Psl. 11 iš 24

 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
25 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 21 d. sprendimo Nr. T-80 „Dėl
savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų
patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena



Psl. 12 iš 24

            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
26 Dėl keleivių vežimo vietinio (priemiestinio) reguliaraus susisiekimo maršrutais sutarties
pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 11
PRIEŠ - 12
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
            Gabrinovičius Vaclavas
            Karvelis Audrius
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Žižienė Dovilė
 
BALSAVO PRIEŠ:



Psl. 13 iš 24

            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl V. Bulkos nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl keleivių vežimo vietinio (priemiestinio)
reguliaraus susisiekimo maršrutais sutarties pakeitimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 0
PRIEŠ - 21
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 



Psl. 14 iš 24

27 Dėl rajono savivaldybės atstovo delegavimo į UAB „VAATC“ stebėtojų tarybą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 13
PRIEŠ - 4
SUSILAIKĖ - 5
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Savickas Kęstutis
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Bulka Vytautas
            Krupenina Raja
            Ramelis Konstantas
            Trapikas Kęstutis
 
SUSILAIKĖ:
            Gabrinovičius Vaclavas
            Karvelis Audrius
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
            Žižienė Dovilė
 
28 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos nario delegavimo į Vilniaus teritorinės ligonių kasos
taikinimo komisiją
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 14
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 7
NEBALSAVO - 0
 



Psl. 15 iš 24

KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Trapikas Kęstutis
 
SUSILAIKĖ:
            Gabrinovičius Vaclavas
            Karvelis Audrius
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
 
29 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. liepos 23 d. sprendimo Nr. T-141 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės nusikaltimų prevencijos ir kontrolės komisijos sudarymo“
pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 12
PRIEŠ - 2
SUSILAIKĖ - 8
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav



Psl. 16 iš 24

            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Ramelis Konstantas
            Trapikas Kęstutis
 
SUSILAIKĖ:
            Gabrinovičius Vaclavas
            Karvelis Audrius
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Žižienė Dovilė
 
30 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 29 d. sprendimo Nr. T-176 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto tarybos sudėties patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 16
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 6
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas



Psl. 17 iš 24

            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
SUSILAIKĖ:
            Gabrinovičius Vaclavas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Trapikas Kęstutis
 
31 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 21 d. sprendimo Nr. T-72 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos strateginio planavimo komisijos sudarymo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 14
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 7
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Gabrinovičius Vaclavas
            Karvelis Audrius
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida



Psl. 18 iš 24

            Žižienė Dovilė
 
32 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 29 d. sprendimo Nr. T-191 „Dėl
Rajono savivaldybės tarybos nario delegavimo į Vilniaus regiono integruotos teritorijų vystymo
programos įgyvendinimo koordinavimo darbo grupę“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 15
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 6
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Gabrinovičius Vaclavas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Žižienė Dovilė
 
33 Dėl nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017-2019 metų
veiksmų plano įgyvendinimo 2.3 priemonės „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“
įgyvendinimo Švenčionių rajono savivaldybėje aprašo patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1



Psl. 19 iš 24

NEBALSAVO - 3
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Krupenina Raja
 
34 Dėl finansavimo paslaugų (kreditavimo) sutarties projekto
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas



Psl. 20 iš 24

            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
35 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudėties ir jos
nuostatų patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 14
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 6
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Trapikas Kęstutis
 
SUSILAIKĖ:
            Gabrinovičius Vaclavas
            Karvelis Audrius



Psl. 21 iš 24

            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
            Žižienė Dovilė
 
36 Dėl projekto „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemos renovavimas ir plėtra
Švenčionių rajone“
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
37 Dėl teritorijų visuomenės reikmėms
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0



Psl. 22 iš 24

 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
38 Sprendimas dėl rajono energetinio efektyvumo didinimo daugiabučiuose namuose programoje
dalyvaujančių daugiabučių namų, Vilniaus g. 5, Švenčionių m. ir Žilvičių g. 16, Švenčionėlių m.,
butų skolų perėmimo ir išieškojimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras



Psl. 23 iš 24

            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
39 Dėl prekybos alkoholiniais gėrimais uždraudimo elektroninės muzikos festivalio „Revoliution
festival 2017“ metu
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 13
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 7
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Gabrinovičius Vaclavas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida



Psl. 24 iš 24

            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Žižienė Dovilė
 


